st. t. i. w d. 1 (14) marca, emeryci członkowie nowej kasy, otrzymający emeryturę za czas od 1 (14) lutego do 1 (14) marca, emeryci zaś członkowie dawnej kasy—za

czas od dnia 1 (14) marca do dnia 1 (14) kwietnia.

Różnica, wywołana przejściem z nowego na stary styl będzie uzupełniona dnia 1 (14) marca dopłatą za 13 dni jednocześnie z skutecznieniem wypłaty za luty (czł. nowej kasy) i za marzec r. b. (czł. starej kasy).

Wobec tego jednak, że na liście osób, którym się należy dodatkowa suma za 13 dni będą wszyscy emeryci, a więc i otrzymujący emeryturę kwartalnie, proszę o zatrzymanie tym ostatnim dodatkowej sumy do czasu wypłaty.